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Apellidos, Nombre Turno

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019-2021 
PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2110 C.S.F.INSPEC..PRESTA.S.SANIT.MEDICINACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª ejerc Oposición2ª ejerc

VERGARA DIAZ MARIA AUXILIADORA

ROMERO HERRERA JOSE GUSTAVO

DIAZ LOZANO MARIA JOSE

RUIZ DEL PINO MANUEL FELIPE

CASTILLO GALIANA MARTA

BARRAGAN JIMENEZ PABLO MANU

CARABALLO LOPEZ MARIA MONTSERRAT

MALDONADO RODRIGUEZ FRANCISCO

GARCIA GARCIA EDUARDA CRUZ

ORTIZ CANTERO ALVARO

BARBERO LEON MARIA GEMA

OLMEDO CABEZA VIRGINIA

GALLO CASTRO MARIA DEL CARMEN

SARMIENTO PERDOMO LAURA

RODRIGUEZ CERVILLA ALBERTO

ESCAMILLA RAMOS LUCIA

TORRES BALLESTEROS LAURA MARI

ESCRIBANO ZAFRA LEONOR

LOZANO LEON MARIA BELEN

RICO BORREGO MANUEL JESUS

RAMIREZ BAENA MIGUEL

ZAMBRANA LOPEZ EVA ISABEL

RIVERA GINES ANA BEATRI

VENTURA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES

GALLARDO ROMERO INMACULADA

***5585**

***7655**

***6143**

***6361**

***3717**

***2980**

***6693**

***7495**

***2092**

***3983**

***0140**

***8306**

***3864**

***4413**

***4590**

***0201**

***5624**

***4835**

***9657**

***7859**

***6856**

***4449**

***9007**

***5994**

***1534**
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  126,4000

  132,4000

  121,2000

  124,0000

  110,0000

  119,6000

  114,4000

  110,0000

  110,4000

  112,8000

  107,2000

  110,4000

  108,8000

  106,8000

  104,0000

  100,4000

  102,4000

  100,8000

   94,4000

   97,2000

   94,8000

   95,6000

   87,6000

   90,0000

   87,2000

  153,9625

  152,2750

  151,2000

  143,8125

  140,0000

  139,6000

  136,8688

  136,6250

  134,7125

  132,2375

  130,7313

  129,7750

  129,4875

  125,1750

  121,5000

  120,4625

  119,3063

  117,5500

  115,2438

  114,5750

  112,4875

  111,9750

  108,8813

  107,8125

  106,3875

   27,5625

   19,8750

   30,0000

   19,8125

   30,0000

   20,0000

   22,4688

   26,6250

   24,3125

   19,4375

   23,5313

   19,3750

   20,6875

   18,3750

   17,5000

   20,0625

   16,9063

   16,7500

   20,8438

   17,3750

   17,6875

   16,3750

   21,2813

   17,8125

   19,1875

El Presidente

Jose Antonio Mulero Gomez

La Secretaria

Carolina Ramos Parejo

Sevilla, a la fecha de la firma

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Bases Septima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 

recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 

Nº Orden
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plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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